
Erwachsene Kinder unter 16 J.
Freie Platzwahl auf den 
geöffneten Tribünen

 25,00 € freier Eintritt

Kategorie Erwachsene Kinder unter 16 J.
2 119,00 € 40,00 €
3 109,00 € 40,00 €
4 99,00 € 30,00 €
5 79,00 € 30,00 €

Kategorie Erwachsene Kinder unter 16 J.
2 69,00 € 20,00 €
3 59,00 € 20,00 €
4 49,00 € 20,00 €
5 39,00 € 10,00 €

Kategorie Erwachsene Kinder unter 16 J.
1 149,00 € 50,00 €
2 139,00 € 50,00 €
3 129,00 € 40,00 €
4 119,00 € 40,00 €
5 99,00 € 30,00 €
6 (freie Platzwahl) 69,00 € 20,00 €
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Tickets & Infos +49 (0)6205 950-222
www.nitrolympx.de

PREISE 201

17.- 19.
AUG.

WICHTIGE INFORMATIONEN 
 Alle Tickets inkl. Fahrerlagerzugang

 Alle Samstag- und Wochenendtickets inkl. Nightshow

 Freitags besteht freie Platzwahl auf den geöffneten Tribünen

 Kinder unter 16 Jahren erhalten eine Ermäßigung. 
 Eintritt nur mit Altersnachweis

 Personen mit einer Behinderung (mind. 50% GdB) und deren
  Begleitpersonen („B“ im Behindertenausweis) erhalten eine
  Ermäßigung in Höhe von 50% 

 Rollstuhlfahrer haben freien Eintritt, benötigen aber trotz-
 dem ein Ticket.
 Die Rollstuhlfahrer- und die dazugehörigen Begleitpersonen-
 plätze befi nden sich auf der Südtribüne C/D und sind nur über
 die Ticket-Hotline (+49 (0)6205 950-222) erhältlich 

 Alle Preise inkl. 19% MwSt. und zzgl. 3% Bearbeitungsgebühr. 
 Beim Kauf im Online-Shop zzgl. 2,9% Online-Gebühr

 Versandkosten einmalig pro Auftrag:
   5,- Euro Versand national 
   8,- Euro Versand international
     2,- Euro Hinterlegung vor Ort
     2,- Euro Print@home

 Wochenendtickets für die Fahrerlager-Tribüne inkl. Parkplätze
 im Innenbereich (Verhältnis 4 Tickets/1 Parkschein). 
 Die Übernachtung im Innenbereich ist nicht gestattet!

 Wochenendtickets für den Oberrang inkl. Parkplätze an der
  Südtribüne (nur für die ersten 100 Besteller, Verhältnis
  4 Tickets/1 Parkschein)

 Inhaber von ermäßigten Tickets müssen eine gültige Berech-
 tigung zur Ermäßigung beim ersten Einlass nachweisen

 Die Preise an den Eventim-Vorverkaufsstellen und an den 
 Tageskassen können abweichen

 Es gelten die Allgemeinen Ticket-Geschäftsbedingungen und 
 die Zuschauerordnung der Hockenheim-Ring GmbH, einsehbar
  unter: www.hockenheimring.de


